
ZARZĄDZENIE NR 42/2023 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 12 maja 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie wydatków bieżących Starostwa Powiatowego w Słupsku na 
2023 rok 

Na podstawie § 1 uchwały Nr 4/2023 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 12 stycznia 2023 r. w sprawie 
przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków budżetowych zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących między paragrafami w ramach działu zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Starostwa Powiatowego w Słupsku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89A6F439-8BE0-4684-A8A7-AF0BE6557477. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 322 793,00 0,00 322 793,00

75495 Pozostała działalność 268 293,00 0,00 268 293,00

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 -4 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 600,00 7 500,00 20 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 600,00 -3 500,00 18 100,00

Razem: 65 916 306,60 0,00 65 916 306,60

SJO BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik do zarządzenia Nr 42/2023

Starosty Słupskiego

z dnia 12 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89A6F439-8BE0-4684-A8A7-AF0BE6557477. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

